

Mieczysław Jacek Skiba do: Aleksander Posacki

19 września o 17:34 •

No pięknie, wreszcie coś się dzieje dobrego !!!

UFO. Konkretny Termin Kontakt z Ziemią (lektor)

Film zawiera przetłumaczoną na język polski wypowiedź Bashara - człowieka z cywilizacji pozaziemskiej Sassani. Bashar zapowiada... – **rychle przybycie Kosmitów**

youtube.com

Komentarze

Aleksander Posacki Dla muzułmanów UFO to dziny, dla Prawosławnych to demony. Ale zamaskowane...

Anna Nagi

...„cos się dzieje dobrego"? Większość filmów przygotowuje nas na spotkanie z demonami...upiorami...wampirami, inkubami ,sukubami ..całą hierarchią demonów - to ma być coś dobrego ?

Mieczysław Jacek Skiba bez przesady, obce cywilizacje nie wszystkie mają charakter demoniczny, wiele z nich stoi na o wiele wyższym poziomie rozwoju duchowego niż my

Anna Nagi

pan juz swoje trzy grosze dzisiaj wypowiedział...

Mieczysław Jacek Skiba a to jest właśnie czwarty grosz

Anna Nagi

Urojenia ? Czas do lekarza.

Mieczysław Jacek Skiba z wzajemnością - też Was kocham

Anna Madejak A skąd Wy wiecie, czy istnieją w ogóle obce cywilizacje ? Przecież to są urojenia demoniczne.

Klara Franciszka

• Panie Mieczysławie, badania dotyczące porwań ludzi przez UFO to temat rzeka. Czy zna pan konkretne świadectwa ofiar? Nikt z porwanych nie był zachwycony... Gdyby była to "cywilizacja na wyższym poziomie duchowym", jak pisze pan o UFO, to nie stosowałyby przemocy wobec "duchowo zacofanych" ludzi (co zresztą nie jest prawdą). Siłowe, agresywne zachowania UFO (Unidentified Flying Object) są dowodem na demoniczny charakter tak zwanych zjawisk UFO, które są manifestacją Złego. Polecam w tym temacie "Psychologia i New Age" ks. A. Posackiego, str 107 - Obcy? Ale z jakiego świata?

Mieczysław Jacek Skiba O demonicznym charakterze tzw wyższych cywilizacji może opowiedzieć wiele Osób z fb - osobiście z dwoma takimi Osobami rozmawiałem ale na razie nie chcą zdradzać szczegółów - zwłaszcza jedna Kobieta jest intensywnie atakowana przez tych złych gości. Mnie - gdy przyznałem się na necie o zakresie moich stanów mistycznych taka zła cywilizacja porwała 2 razy - wszczepili mi w ciało, zwłaszcza w mózg implanty - tortury trwają do dziś. Według mnie Ziemia już długo jest pod ukrytą okupacją tych złych Kosmitów. Ale są i dobrzy - i Ci obiecują pomoc - osobiście wierzę w tę pomoc. Wszystko to staram się zawrzeć w projekcie mojej książki, która rodzi się w dość dużych bólach. Materiały do książki są dostępne na chomiku. zapraszam do ściągania pliku projektu książki z Chomika <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [aktualną wersję załączam zawsze na chomiku] oraz do odwiedzenia na fb grupy Walka Światłości z Ciemnością na Końcu Czasów. Książka jest dopiero poddawana redakcji przez profesjonalne wydawnictwo - ale schemat i treść książki już zamieszczam. Po zalogowaniu się do chomika można pobierać do 50MB na tydzień za darmo.

Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Biblia listy od i do.doc, Dyskusja 107 facebook.doc

chomikuj.pl

Klara Franciszka

<https://www.youtube.com/watch?v=qZbFTpH1CJI>

Przepowiednia (The Mothman Prophecies) - 2002 - zwiastun -...

Zwiastun filmu Tytuł polski: Przepowiednia Tytuł oryginalny: The Mothman Prophecies Rok produkcji: 2002 Reżyseria: Mark Pellington Scenariusz: Richard Hatem ...

youtube.com

Aleksander Posacki Porwanie dla Prawosławnych to odpowiednik opętania

Klara Franciszka

Bardzo trafne... Prawosławie jest dla katolików lekcją do odrobienia.

Klara Franciszka

Uczestniczę czasem we Mszy Świętej w Cerkwi Grekokatolickiej. Piękne pieśni, ikony. A Eucharystia zawsze pod dwiema postaciami.

o Mieczysław Jacek Skiba Bóg Jest Jeden dla wszystkich Stworzeń - Pełnia Miłości - dla tych stworzeń o ciemnej naturze też. A co do prawosławnego porównania uprowadzenia przez UFO do opętania ? Nie zgadzam się z tym. Takie uprowadzenie i np wszczepienia implantów to dręczenie ofiary - poprzez wszelkie bolesne dolegliwości - wiem coś o tym bo sam temu podlegam. I te ofiary wcale nie są przypadkowo wybierane - bo głównymi kandydatami na takie ofiary są ci którzy w największym stopniu zbliżyli się ku Pełni Boga, czyli mistycy lub potencjalni mistycy.

Anna Nagi Film Mnich pokazuje wyraźnie co się dzieje jak dopuszcza się zło do siebie....osoby ,które są jak medium, które korzystają z porad demonów...gdzie nas prowadzą , jeżeli w jakikolwiek sposób wchodzimy w dyskusję ze Złem ! Pod pozorem dobra, pomocy....

Klara Franciszka

Masz rację Anno, nie wolno dyskutować ze złem ani korzystać z porad demonów. Jak najbardziej trafna uwaga.

Anna Nagi

ani z osób , które są jak medium...zły duch , który przez nie przemawia

Anna Nagi

pani Anno

Dariusz Pietrek

Ja przepraszam ale co wy bierzecie ? Długo trzyma

Anna Nagi

Pod wpływem złego ducha można wyrażać się też min. artystycznie..po owocach ich poznać....

Klara Franciszka

http://www.festiwal.cerkiew.pl/texty.php?id_n=2&id=310

Międzynarodowy Festiwal Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej

festiwal.cerkiew.pl

Anna Nagi

Sława za jaką cenę, co trzeba sprzedać....http://zalukaj.tv/.../paganini_uczen_diabla_paganini_the...

Paganini: Uczeń diabła / Paganini: The Devils Violinist (2013)

Historia życia włoskiego skrzypka i kompozytora, Niccolò Paganiniego, którego sława wzrosła na początku XIX wieku.

zalukaj.tv

Klara Franciszka

Jan Paweł II beatyfikował 13 męczenników unickich zabitych 24 stycznia 1874 r. w Pratulinie przez Kozaków. Są to: bł. Wincenty Lewoniuk (1849-1874); bł. Daniel Karmasz (1826-1874); bł. Łukasz Bojko (1852-1874); bł. Bartłomiej Osypiuk (1844-1874); bł. Onufry Wasyluk (1853-1874); bł. Filip Kiryluk (1830-1874); bł. Konstanty Bojko (1826-1874); bł. Anicet Hryciuk (1855-1874); bł. Ignacy Frańczuk (1824-1874); bł. Jan Andrzejuk (1848-1874); bł. Konstanty Łukaszuk (1829-1874); bł. Maksym Hawryluk (1840-1874); bł. Michał Wawryszuk (1853-1874). To grekokatolicy, których święty Jan Paweł II wyniósł na ołtarze. **Lubię to!** • Odpowiedz • 18 godz.

Dariusz Pietrek

o co Klaro?

Mieczysław Jacek Skiba Wypieranie prawdy o istnieniu Kosmitów i mówienie, że to demoniczne zwodzenie jest nie na miejscu w czasie gdy

jest już tak wiele dowodów na ich istnienie, nie tylko manifestacje UFO ale i channelingi i uprowadzenia i inne

Dariusz Pietrek

Czyli jednak coś bierzecie.

Mieczysław Jacek Skiba ha dobre, oczywiście

Mieczysław Jacek Skiba wino wytrawne

Anna Nagi

Nikt nie wypiera kosmitów... od zawsze była nauka...o istnieniu całej hierarchii -jak w wojsku ,bytów -aniołów-min upadłych...Gdybyśmy mogli zobaczyć wszystkie te upadłe istoty...zapanowała by ciemność !!! Serafyny, Cherubiny itd..Św. Grzegorz pisał: „Pierwszy anioł, który zgrzeszył, stojąc ponad wszystkimi hufcami anielskimi, przewyższał wszystkich jasnością, a porównanie z resztą podnosiło jeszcze jego blask” Sama osobiście słyszałam jak kobiety zajmujące się tarotem miały kontakt z ...istotami...(demonami i niby przewodnikami...kontakty z innymi? ufoludkami)

Anna Nagi

Jest pan chory, ma pan urojenia swojego mistycyzmu...wybrania. Schizofrenia paranoidalna ?

Mieczysław Jacek Skiba tak tak, oczywiście

Anna Nagi

to widać

Mieczysław Jacek Skiba pogratulować dobrego wzroku i spostrzegawczości

Mieczysław Jacek Skiba **źli Kosmici o demonicznych charakterach do tej pory mieli wpływ na losy Ludzkości - ale to się niebawem zmieni - bo dobrzy Kosmici idą nam z odsieczą [patrz końcówka Apokalipsy].**

Anna Nagi

i Bóg którego pan nazwał gadem-jaszczurą.. zasiądzie na tronie i będzie sądzić żywych i umarłych-patrz Pismo Św. herezjato

Anna Nagi

31 Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale i wszyscy aniołowie z Nim, wtedy zasiądzie na swoim tronie pełnym chwały. 32 I zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych [ludzi] od drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. 33 Owce postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie. 34 Wtedy odezwie się Król do tych po prawej stronie: "Pójdźcie, błogosławieni Ojca mego, weźcie w posiadanie królestwo, przygotowane wam od założenia świata!

35 Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść;

byłem spragniony, a daliście Mi pić;

byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie;

36 byłem nagi, a przyodzialiście Mnie;

byłem chory, a odwiedziliście Mnie;

byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie".

37 Wówczas zapytają sprawiedliwi: "Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? spragnionym i daliśmy Ci pić? 38 Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy Cię? lub nagim i przyodzialiśmy Cię? 39 Kiedy widzieliśmy Cię chorym lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?" 40 A Król im odpowie: "Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili".

41 Wtedy odezwie się i do tych po lewej stronie: "Idźcie precz ode Mnie, przekłęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom!

42 Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść;

byłem spragniony, a nie daliście Mi pić;

43 byłem przybyszem, a nie przyjęliście Mnie;

byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie;

byłem chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście Mnie."

44 Wówczas zapytają i ci: "Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo spragnionym, albo przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?" 45 Wtedy odpowie im: "Zaprawdę, powiadam

wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, tegoście i Mnie nie uczynili". 46 I pójdą ci na mękę wieczną, sprawiedliwi zaś do życia wiecznego».

Mieczysław Jacek Skiba **Bóg ani Jezus nie sądzą nigdy i nikogo - to Pani tkwi w paranoi nie zdając sobie z tego sprawy !!! A Gady i złe Duchy i owszem - sądzą zawsze !!!**

Anna Nagi Pan tak nazwał Boga..jest pan chory...proszę nie rozgłaszać swoich herezji tylko iść do lekarza i jemu opowiedzieć o swoim mistycyzmie..i do lekarza dusz też się udać

Mieczysław Jacek Skiba oj biedny rozumku - i religijne egregory - ja Wy sprytnie zwodzicie tę biedną Kobietę !?

Anna Nagi

schizofrenik

Mieczysław Jacek Skiba nawiedzona katoliczka

Anna Nagi Na stronie kapłana katolickiego oczekuje pan, że ktoś pochwali pana herezje...i obrażanie Boga , wyzywaniem Boga Sprawiedliwego, który przyjdzie sądzić żywych i umarłych..Wierzę w Boga, Ojca wszechmogącego, Stworzyciela nieba i ziemi, i w Jezusa Chrystusa, Syna Jego jedyne, Pana naszego, który się począł z Ducha Świętego, narodził się z Maryi Panny, umęczony pod Ponckim Piłatem, ukrzyżowan, umarł i pogrzebion.

Zstąpił do piekieł, trzeciego dnia zmartwychwstał. Wstąpił na niebiosa, siedzi po prawicy Boga Ojca wszechmogącego.

Stamtąd przyjdzie sądzić żywych i umarłych.

Wierzę w Ducha Świętego, święty Kościół powszechny, świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie, ciała zmartwychwstanie, żywot wieczny.

Amen. Podstawowe wyznanie wiary...nieraz juz spotkałam na swej drodze schizofreników...idź pan sie skontaktuj z lekarzem...a nie pisz swoich urojeń na stronie ojca, katolickiego kapłana. A co się dotyczy „nawiedzona katoliczka" żyć Słowem Boga -to czysta rozkosz, światło, miłość

Mieczysław Jacek Skiba może tak się stało, że schizofrenik przemówił do betonu - a po dobru żyj, jak najbardziej, przyda Ci się gdy diabły i gady -

jaszczury będą Cię sędzić - bo **Bóg nie sędzi nigdy i nikogo - tak doświadczyłem tego mistycznie**

Anna Nagi

idź sie pan lecz ,opowiedz o swoim mistycyzmie lekarzowi...znam takie osoby jak pan....

Mieczysław Jacek Skiba **chora to Pani jesteś czyniąc z dobrego Boga i z Jezusa demony i diabły sędzące Ludzi !!!!!**

W księdze Urantii Jezus tak tłumaczy apostołom religię; Te trzy przejawy skłonności religijnych są następujące:

1. Religia prymitywna. Na wespół naturalny i instynktowny impuls strachu przed tajemniczymi mocami, czczenie sił wyższych; zasadniczo jest to religia materialna w swej naturze, religia strachu.
2. Religia cywilizacji. Zaawansowane koncepcje religijne i praktyki narodów cywilizowanych – religia umysłu – intelektualna teologia autorytetu ustalonych tradycji religijnych.
3. **Prawdziwa religia – religia objawiona. Objawienie nadprzyrodzonych wartości, częściowa wnikliwość w wieczne rzeczywistości, ujrzenie w przelocie dobroć i piękno nieskończonego charakteru Ojca w niebie – religia ducha, jak uwidacznia się ona w ludzkim doświadczeniu.**

Mistrz nie chciał umniejszać znaczenia religii opartej na zmysłach fizycznych i zabobonnym strachu człowieka pierwotnego, choć ubolewał nad tym, że tak wiele tych prymitywnych form czczenia pozostało w religijnych formach bardziej inteligentnych narodów.

Następny cyt.

Wywolicie się spośród waszych współbraci, którzy postanowili trwać w zadowoleniu religii umysłu, którzy pragną bezpieczeństwa i przedkładają nad wszystko konformizm. Wy postanowiliście zamienić wasze uczucia, oparte na autorytatywnej pewności, na duchowe gwarancje ryzykownej i postępowej wiary. Ośmieliliście się sprzeciwić srogiej niewoli instytucjonalnej religii i odrzucić autorytet pisanych tradycji, które teraz są uważane za słowo Boże. Nasz Ojciec naprawdę mówił poprzez Mojżesza, Eliasza, Izajasza, Amosa i Ozeasza, ale nie przestał dawać słów prawdy światu, kiedy zamilkł głos tych dawnych proroków. Mój Ojciec nie ma

względu na narody czy pokolenia, nie daje słów prawdy jednej epoce, odmawiając następnej. Nie czyńcie głupstwa i nie nazywajcie Boskim tego, co jest zupełnie ludzkie i nie zaniedbujcie dostrzegać tych słów prawdy, które przychodzą inaczej niż przez tradycyjne wyrocznie czy rzekome natchnienia.

Wzywałem was, abyście na nowo narodzili się, narodzili się z ducha. Powołałem was z ciemności autorytetów i letargu tradycji do transcendentnego światła, abyście uświadomili sobie możliwość zrobienia dla siebie największego odkrycia, jakie dusza ludzka może uczynić – nieziemskiego doświadczenia znalezienia Boga dla siebie, w sobie i z siebie i dokonania tego wszystkiego jako waszego, osobistego doświadczenia. I tak możecie przejść od śmierci do życia, od autorytetu tradycji do doświadczenia poznania Boga; tym samym przejść z ciemności do światła, z odziedziczonej narodowej wiary do wiary osobistej zdobytej dzięki faktycznemu doświadczeniu; i dlatego też będziecie się rozwijać od teologii umysłu, danej wam przez waszych przodków, do prawdziwej religii ducha, która kształtować się będzie w waszych duszach jako dar wieczny.

Część dalsza dyskusji:

- [Anna Nagi](#) ·

<http://www.cda.pl/video/4964511> polecam film...o osobie chorej ,która dała sobie pomóc...

[Piękny Umysł- Cały film](#)

dramat opowiadający o walce z samym sobą, walkę to podjął genialny matematyk. Polecam -film piękny,...
cda.pl

•

- [Anna Nagi](#) ·

Brat Albert Chmielowski..... diagnoza pośmiertna w związku z procesem kanonizacji, brzmiała „schizofrenia społecznie użyteczna”

•

- [Anna Nagi](#) ·

..., wielkościowe (związane z przekonaniem, że jest się Bogiem, Jezusem czy aniołem)" frag z art. Pan twierdzi, że jest wcielonym Mojżeszem, Aaronem, Eliaszem, Józefem...nie pamiętam już dokładnie...pana wcielań...Idź człowieku do lekarza <http://www.deon.pl/.../art,66,walka-duchowa-w-chorobie...>

[Walka duchowa w chorobie psychicznej](#)

Wątki religijne i metafizyczne pojawiają się często w doświadczeniach osób cierpiących psychicznie.
Ich...

Od: DEON.pl

-
- [Mieczysław Jacek Skiba](#) No tak jestem kolejną inkarnacją po Henochu, Mojżeszu i Józefie. Oni byli - i już Ich nigdy nie będzie - Ich dusze zjednoczyły się z Bogiem. Ale tacy ludzie jak Pani niewiele się od Nich nauczyli - bo wciąż brniecie w mrokach zabobonu i głupoty. A psychiatrów polecam - ci mordercy tylko czekają żeby Panią doprowadzić do stanu wyłączonej i nieskończenie cierpiącej roślinki - tak, że liczni życie sobie odbierają od tego 'leczenia'. Oni i Pani pięknie służycie ideom sił Ciemności - które jak podkreślam - są jedynym sędziom nad Ludźmi ! Bo Bóg nigdy i nikogo nie sędzi.

-
- [Anna Nagi](#) ·

tworzy pan nowe,swoje wyznanie w swoim urojonym swiecie...

- [Sergiej Lewczuk](#) · [2 wspólnych znajomych](#)

NIEch IDZIE Z TYM DO DRECKOWSKIEGO TEN MU WYJAŚNI JEGO FENOMEN

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [1](#) · [59 min](#) · [Edytowany](#)

-
- [Anna Nagi](#) ·

-
- Napisz odpowiedź...

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) i dobrze - to wyznanie jest mądrzejsze od Pani wyznania - i jest przystosowane na nadchodzący wiek Ducha Świętego, którego objawienie wyprze błędzenia umysłu - takie jak u Pani
- [Mieczysław Jacek Skiba](#) i dobrze - to wyznanie jest mądrzejsze od Pani wyznania - i jest przystosowane na nadchodzący wiek Ducha Świętego, którego objawienie wyprze błędzenia umysłu - takie jak u Pani

-
- [Anna Nagi](#) ·

Jedno pytanie ...czego pan szuka na stronie katolickiego księdza...katolicy w reinkarnacje nie wierzą,a to co pan stanowczo twierdzi jest dla nas herezją...Więc? Ma pan upodobanie w krzywdzeniu innych ,przez wypowiedanie swoich plugastw,herezji,bełkotu...Przecież od tego co pan pisze można dostać kociokwiku...Zadręczaj pan swoich wyznawców swoimi bajkami..ADIEU!

-

- [Anna Nagi](#) ·

„Przepisy te mają pozór mądrości dzięki kultowi własnego pomysłu” (Kol 2, 23) „Innej jednak Ewangelii nie ma: są tylko jacyś ludzie, którzy sięją wśród was zamęt i którzy chcieliby przekreślić Ewangelię Chrystusową” (Ga 1, 7).

- [Anna Nagi](#) ·

„Albowiem gniew Boży ujawnia się z nieba na wszelką bezbożność i nieprawość tych ludzi, którzy przez nieprawość nakładają prawdzie pęta” (Rz 1, 18).

- [Anna Nagi](#) · [5 wspólnych znajomych](#)

„O, synu diabelski, pełny wszelkiej zdrady i wszelkiej przewrotności, wrogu wszelkiej sprawiedliwości, czyż nie zaprzestaniesz wykrzywiać prostych dróg Pańskich?” (Dz 13, 10).

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) Jest Pani tak samo głupio nawiedzona jak i Świadkowie Jehowy. I opieracie się na sfałszowanej książce tzw Biblii, w której jedynie ziarenka mądrości i prawdy są - a reszta to mord, zbrodnia, bajki i mity oraz STRASZENIE bezrozumnych ! Adieu !!!

-

- [Anna Nagi](#) ·

Zwalczać wszelkie zło!

1 Zaklinam cię wobec Boga i Chrystusa Jezusa, który będzie sądził żywych i umarłych, i na Jego pojawienie się, i na Jego królestwo: 2 głoś naukę, nastawaj w porę, nie w porę, [w razie potrzeby] wykaż błęd, poucz, podnieś na duchu z całą cierpliwością, ilekroć nauczysz. 3 Przyjdzie bowiem chwila, kiedy zdrowej nauki nie będą znosili, ale według własnych pożądań - ponieważ ich uszy świerzbią - będą sobie mnożyli nauczycieli. 4 Będą się odwracali od słuchania prawdy, a obrócą się ku zmyślonemu opowiadaniu. 5 Ty zaś czuwaj we wszystkim, znoś trudy, wykonaj dzieło ewangelisty, spełnij swe posługiwanie!

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Następne durnoty nie mające z Bogiem Prawdziwym nic wspólnego !!!

- [Anna Nagi](#)

pana ojcem jest Lucyfer..ona pana nawiedziła...ojciec kłamstwa...durnoty ,schizy ect.ect.

-

[Mieczysław Jacek Skiba](#) ha ha - a Pani ojcem jest Demiurg Gad, który wyhodował sobie to nawiedzone plemię żmijowe, które Proroków prześladowało, Mesjasza zabiło, a nauki duchowe przeinaczało i fałszowało

- [Anna Nagi](#) ·

niestety....jest pan....w ciężkim , agonalnym stanie umysłu...

[Mieczysław Jacek Skiba](#) ha dobre - a Pani nie tylko ma stan otępienia umysłu ale brak empatii w sercu - jak zimny śledź